
Uchwała Nr X/99/95  

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 20 marca 1995 r. 

w sprawie zmiany uchwały upoważniającej Kierowników ABK do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie wymiaru podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.39 ust.3 Ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 

Nr 16 , poz.95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Załącznikowi Nr 1 do Uchwały Nr XXI/256/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 

stycznia 1992 r. w sprawie upoważnienia kierowników ABK do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie wymiaru podatku od nieruchomości, nadaje się brzmienie 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


